

Vendas por Cliente

Período :de 01/02/2021 à 28/02/2021

Vendedor :DOAÇÃO

Cód. do Produto	Produto	Un	Preço Médio	Quantid.	Valor Total
AAMA ASSOC. DE ASSIST. AO MENOR AMERI (00465) - 13,458%				55	625,16
001119	ALFACE CAISP	UN	3,10	1	3,10
000509	ALMEIRAO *	MÇ	2,80	6	16,80
000516	CATALONHA	MÇ	3,50	5	17,50
000518	CEBOLINHA *831	MÇ	3,60	1	3,60
000147	CHEIRO VERDE DAY LUZ *832	MC	3,60	1	3,60
000524	CHICORIA / ESCAROLA	MÇ	3,90	5	19,50
000515	COUVE MANTEIGA CAISP	MC	5,20	9	46,80
000610	FRALDA GERIÁTRICA DOAÇÃO 14	UN	36,98	10	369,80
000129	PAO CASEIRO GR	UN	13,60	2	27,20
000292	PAO INTEGRAL GR	UN	13,60	3	40,80
000627	PAO INTEGRAL PEQ	UN	6,90	5	34,50
000520	RUCULA ORGANICA	MÇ	4,40	1	4,40
000068	SALSAO ORGANICO	MÇ	1,54	3	4,62
000576	TOALHA UMEDECIDA DOAÇÃO 6	UN	10,98	3	32,94
AELME-ASSOC. ESPÍR LAR DA MÃE ESPERANÇA (00485) - 5,096%				52	236,72
005004	AMACIANTE DOAÇÃO 7	UN	9,98	3	29,94
000516	CATALONHA	MÇ	3,50	2	7,00
000518	CEBOLINHA *831	MÇ	3,60	1	3,60
000147	CHEIRO VERDE DAY LUZ *832	MC	3,60	1	3,60
000524	CHICORIA / ESCAROLA	MÇ	3,90	6	23,40
010136	COPO DESCARTÁVEL DOAÇÃO 4	UN	3,99	3	11,97
000515	COUVE MANTEIGA CAISP	MC	5,20	5	26,00
000536	ESPINAFRE	MÇ	4,20	1	4,20
000625	PANO DE LIMPEZA DOAÇÃO 1	UN	4,99	5	24,95
990001	PANO DE LIMPEZA DOAÇÃO 2	UN	2,00	10	20,00
010007	PAPEL TOALHA DOAÇÃO 5	UN	3,39	7	23,73
005225	RODO DOAÇÃO 1	UN	6,99	2	13,98
005226	RODO DOAÇÃO 2	UN	7,99	1	7,99
000520	RUCULA ORGANICA	MÇ	4,40	1	4,40
000434	VASSOURA DOAÇÃO 1	UN	7,99	4	31,96
APAE ASSOS PAIS E AMIG DOS EXC AMERI (00469) - 4,064%				74	188,76
010187	BISNAGUINHA DOAÇÃO 3	UN	4,29	14	60,06
006002	LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 10	UN	2,99	24	71,76
005258	MACARRÃO DOAÇÃO 4	UN	1,79	15	26,85
000717	MOLHO DE TOMATE DOAÇÃO 5	UN	1,09	15	16,35
005260	SELETE DE LEGUMES DOAÇÃO 1	UN	2,29	6	13,74
ASILO SÃO VICENTE DE PAULO DE SBO (00504) - 10,074%				72	467,94
010133	AÇUCAR CRISTAL DOAÇÃO 5	UN	14,39	6	86,34
001119	ALFACE CAISP	UN	3,10	2	6,20
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	7	27,30
000509	ALMEIRAO *	MÇ	2,80	11	30,80
001163	BARBEADOR DOAÇÃO 1	UN	4,99	10	49,90
000516	CATALONHA	MÇ	3,50	6	21,00
000524	CHICORIA / ESCAROLA	MÇ	3,90	8	31,20
000532	COUVE CHINESA DAY LUZ	MÇ	3,90	1	3,90
001149	DESINFETANTE DOAÇÃO 6	UN	10,90	4	43,60
000148	DESINFETANTE DOAÇÃO 9	UN	12,85	2	25,70

Vendas por Cliente

Período :de 01/02/2021 à 28/02/2021

Vendedor :DOAÇÃO

Cód. do Produto	Produto	Un	Preço Médio	Quantid.	Valor Total
000527	ESPINAFRE CAISP	MC	4,20	3	12,60
000546	MOSTARDA	MÇ	3,50	2	7,00
000039	PAO CASEIRO PEQ	UN	6,90	1	6,90
000292	PAO INTEGRAL GR	UN	13,60	2	27,20
000627	PAO INTEGRAL PEQ	UN	6,90	3	20,70
005112	PAPEL HIGIENICO DOAÇÃO 4	PC	16,90	4	67,60
ASSOCIAÇÃO AMIGOS DO CASULO DE N ODESSA (00472) - 2,296%				18,1	106,63
00886	ABOBRINHA BRASILEIRA	KG	9,10	1,5	13,65
001119	ALFACE CAISP	UN	3,10	1	3,10
000531	BATATA DOCE	KG	9,80	0,7	6,86
000518	CEBOLINHA *831	MÇ	3,60	2	7,20
000579	CENOURA DAY LUZ	KG	8,00	3,4	27,20
000532	COUVE CHINESA DAY LUZ	MÇ	3,90	2	7,80
000586	INHAME 600GRS	BD	6,60	2	13,20
000030	MACA ORGANICA	KG	18,40	0,5	9,20
000039	PAO CASEIRO PEQ	UN	6,90	2	13,80
000068	SALSAO ORGANICO	MÇ	1,54	3	4,62
COMUNIDADE GERIATRICA DE NOVA ODESSA (00477) - 11,797%				88	547,97
010133	AÇUCAR CRISTAL DOAÇÃO 5	UN	14,39	3	43,17
000162	AGRIAO CAISP	UN	4,70	2	9,40
000738	AGUA SANITÁRIA DOAÇÃO 7	UN	9,98	3	29,94
001119	ALFACE CAISP	UN	3,10	10	31,00
000659	AMACIANTE DOAÇÃO 6	UN	10,99	3	32,97
000515	COUVE MANTEIGA CAISP	MC	5,20	7	36,40
990039	CREME HIDRATANTE DOAÇÃO 3	UN	10,49	5	52,45
006049	DESINFETANTE DOAÇÃO 7	UN	6,99	10	69,90
000275	ERVA ORGANICA *836	UN	3,60	1	3,60
000527	ESPINAFRE CAISP	MC	4,20	3	12,60
010005	LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 8	UN	3,09	24	74,16
001753	MANJERICÃO ORGANICO	MÇ	3,90	3	11,70
000292	PAO INTEGRAL GR	UN	13,60	1	13,60
000627	PAO INTEGRAL PEQ	UN	6,90	3	20,70
005521	RUCULA CAISP	MÇ	3,95	2	7,90
006032	SABÃO EM PÓ DOAÇÃO 4	UN	19,90	3	59,70
000068	SALSAO ORGANICO	MÇ	1,54	2	3,08
000744	TOALHA UMIDECIDA DOAÇÃO 3	UN	11,90	3	35,70
LAR DOS VELINHOS S VICENTE DE PAULO AM (00488) - 26,368%				241,523	1.224,86
000145	ABACATE ORGANICO	KG	10,40	8	83,20
000162	AGRIAO CAISP	UN	4,70	2	9,40
990000	ÁGUA DE COCO DOAÇÃO 3	UN	6,15	12	73,80
990033	AGUA SANITARIA DOAÇÃO 3	UN	6,99	12	83,88
001119	ALFACE CAISP	UN	3,10	7	21,70
000523	ALHO PORRO DAY LUZ	KG	13,71	0,523	7,17
000509	ALMEIRAO *	MÇ	2,80	16	44,80
990002	AMIDO DE MILHO DOAÇÃO 1	UN	3,95	4	15,80
005380	AVEIA DOAÇÃO 1	UN	3,19	8	25,52
000128	CAFÉ EM PÓ DOAÇÃO 4	UN	5,65	10	56,50
000516	CATALONHA	MÇ	3,50	3	10,50

Vendas por Cliente

Período :de 01/02/2021 à 28/02/2021

Vendedor :DOAÇÃO

Cód. do Produto	Produto	Un	Preço Médio	Quantid.	Valor Total
000518	CEBOLINHA *831	MÇ	3,60	6	21,60
010215	CEBOLINHA CAISP	MC	3,30	2	6,60
000532	COUVE CHINESA DAY LUZ	MÇ	3,90	1	3,90
000515	COUVE MANTEIGA CAISP	MC	5,20	3	15,60
010194	CREME DE LEITE DOAÇÃO 4	UN	12,89	3	38,67
000646	CREME DE LEITE DOAÇÃO 5	UN	9,45	5	47,25
005278	DESINFETANTE DOAÇÃO 5	UN	9,79	1	9,79
000742	DESINFETANTE DOAÇÃO 8	UN	7,99	1	7,99
990004	ERVILHO DOAÇÃO 4	UN	19,33	2	38,66
000527	ESPINAFRE CAISP	MC	4,20	1	4,20
000058	GELATINA DOAÇÃO 1	UN	0,75	66	49,50
990003	GRÃO DEE BICO DOAÇÃO 1	UN	9,79	3	29,37
070092	LEITE CONDENSADO DOAÇÃO 1	UN	33,89	1	33,89
000647	LEITE CONDENSADO DOAÇÃO 5	UN	30,35	2	60,70
000197	LIMAO CRAVO	KG	6,20	1	6,20
001753	MANJERICÃO ORGANICO	MÇ	3,90	4	15,60
000088	MILHO VERDE DOAÇÃO 4	UN	15,39	2	30,78
000546	MOSTARDA	MÇ	3,50	3	10,50
000658	PAO BATATA PEQ *918	UN	5,50	1	5,50
000129	PAO CASEIRO GR	UN	13,60	1	13,60
000039	PAO CASEIRO PEQ	UN	6,90	5	34,50
000292	PAO INTEGRAL GR	UN	13,60	11	149,60
000627	PAO INTEGRAL PEQ	UN	6,90	12	82,80
005521	RUCULA CAISP	MÇ	3,95	3	11,85
990005	SABÃO PEDRA DOAÇÃO 4	UN	8,30	2	16,60
000068	SALSÃO ORGANICO	MÇ	1,54	12	18,48
000521	TAIOBA *835	MÇ	4,10	1	4,10
006047	VINAGRE DOAÇÃO 1	UN	6,19	4	24,76
MONTEIRO LOBATO - C ESP AMOR E CARIDADE (00489) - 4,521%				119	209,99
000747	CREME DENTAL DOAÇÃO 4	UN	1,99	20	39,80
005224	DETERGENTE LIQUIDO DOAÇÃO 5	UN	1,00	18	18,00
006002	LEITE LONGA VIDA DOAÇÃO 10	UN	2,99	36	107,64
000304	SABONETE DOAÇÃO 2	UN	0,99	45	44,55
RESIDENCIAL EVANGÉLICO BENAIAH (00482) - 9,265%				58,682	430,37
000145	ABACATE ORGANICO	KG	10,40	1,3	13,52
010133	AÇUCAR CRISTAL DOAÇÃO 5	UN	14,39	3	43,17
001119	ALFACE CAISP	UN	3,10	9	27,90
000509	ALMEIRAO *	MÇ	2,80	6	16,80
000615	CAFÉ EM PÓ DOAÇÃO 3	UN	6,75	10	67,50
000516	CATALONHA	MÇ	3,50	5	17,50
000524	CHICORIA / ESCAROLA	MÇ	3,90	6	23,40
000515	COUVE MANTEIGA CAISP	MC	5,20	3	15,60
000084	MANTEIGA DOAÇÃO 1	KG	21,10	2,382	50,26
000026	PAPEL HIGIENICO DOAÇÃO 3	PC	12,95	2	25,90
005112	PAPEL HIGIENICO DOAÇÃO 4	PC	16,90	1	16,90
006032	SABÃO EM PÓ DOAÇÃO 4	UN	19,90	3	59,70
000068	SALSÃO ORGANICO	MÇ	1,54	3	4,62
000744	TOALHA UMIDECIDA DOAÇÃO 3	UN	11,90	4	47,60

Vendas por Cliente

Período :de 01/02/2021 à 28/02/2021

Vendedor :DOAÇÃO

Cód. do Produto	Produto	Un	Preço Médio	Quantid.	Valor Total
SOCORRISTAS CRISTÃS / COASSEJE (00483) - 13,062%				95,046	606,77
000145	ABACATE ORGANICO	KG	10,40	4	41,60
00886	ABOBRINHA BRASILEIRA	KG	9,09	0,35	3,18
070093	ACHOCOLATADO DOAÇÃO 4	UN	12,58	1	12,58
010133	AÇUCAR CRISTAL DOAÇÃO 5	UN	14,39	3	43,17
000162	AGRIAO CAISP	UN	4,70	1	4,70
000503	ALFACE AMERICANA	MÇ	3,90	2	7,80
001119	ALFACE CAISP	UN	3,10	8	24,80
000504	ALFACE CRESPA * 830	MÇ	3,90	2	7,80
000523	ALHO PORRO DAY LUZ	KG	13,70	2,15	29,46
000509	ALMEIRAO *	MÇ	2,80	8	22,40
000531	BATATA DOCE	KG	9,80	0,7	6,86
1624	BETERRABA DAY LUZ	KG	8,00	4,09	32,72
01529	CARÁ ORGANICO	KG	8,00	0,7	5,60
000518	CEBOLINHA *831	MÇ	3,60	7	25,20
010215	CEBOLINHA CAISP	MC	3,30	1	3,30
000579	CENOURA DAY LUZ	KG	8,00	2,37	18,96
000524	CHICORIA / ESCAROLA	MÇ	3,90	1	3,90
010121	CHICORIA / ESCAROLA CAISP	MC	3,10	1	3,10
000580	CHUCHU DAY LUZ	KG	7,80	0,536	4,18
000532	COUVE CHINESA DAY LUZ	MÇ	3,90	2	7,80
000515	COUVE MANTEIGA CAISP	MC	5,20	3	15,60
000646	CREME DE LEITE DOAÇÃO 5	UN	9,45	4	37,80
005558	HORTELÃ CAISP	MÇ	3,10	4	12,40
000584	JILO 400GRS	BD	5,90	1	5,90
000647	LEITE CONDENSADO DOAÇÃO 5	UN	30,35	1	30,35
000557	MANGA ORGANICA DAY LUZ	KG	5,00	1	5,00
000617	MANJERICAO ORGANICO CAISP	MC	3,10	1	3,10
000546	MOSTARDA	MÇ	3,50	3	10,50
000648	OLEO DE SOJA DOAÇÃO 2	UN	6,29	5	31,45
000658	PAO BATATA PEQ *918	UN	5,50	5	27,50
000129	PAO CASEIRO GR	UN	13,60	1	13,60
000292	PAO INTEGRAL GR	UN	13,60	5	68,00
000627	PAO INTEGRAL PEQ	UN	6,90	2	13,80
005284	PIMENTA CAMBUCI	KG	19,60	0,15	2,94
000520	RUCULA ORGANICA	MÇ	4,40	1	4,40
000068	SALSAO ORGANICO	MÇ	1,54	3	4,62
004193	SALSINHA CAISP	MC	3,30	2	6,60
000521	TAIOBA *835	MÇ	4,10	1	4,10
TOTAL GERAL :				873,351	4.645,17